SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 1416/2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas
atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo n.
009447/2015-81,  da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal
(PROGEP) desta Universidade,

R E S O L V E :

Considerar  designado  o  servidor  ROBERTO  FERNANDES  BARROS,

matrícula  SIAPE-0326635,  ocupante  do  cargo  efetivo  de  Auxiliar  em

Administração do quadro de pessoal, para responder pela Função Gratificada

FG-1,  da  Secretaria  da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de

Pessoal  (PROGEP), no  impedimento  da  titular,  LILLIAN  MARIA  OLIVEIRA

VASCONCELOS SANTANA, nos períodos abaixo discriminados:

de 04 a 20/02/2015, Licença para tratamento de saúde

de 01 a 24/04/2015, férias do exercício 2015.

 Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 23 de abril de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 1416/2015